АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2016 года  № 83
О внесении изменений и дополнений в постановление
№ 18 от 01.02.2016 года « Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
 на 2016 -2017 годы »

 На основании решения  Общественного совета   административного центра муниципального образования Хваловское  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области - деревни Хвалово,  протокол заседания № 1 от 05.05.2016 года
 постановляю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу  «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово - административного центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2016 -2017 годы », утвержденную постановлением № 18  от 01.02.2016 года:

1.1 План мероприятий муниципальной  программы «Устойчивое развитие  территории д.Хвалово  -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2016 -2017 годы » читать в новой редакции согласно приложения.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                             Снегирева Т.А

Приложение к постановлению № 83 от 16.05.2016
П Л А Н

мероприятий муниципальной  программы

«Устойчивое развитие  территории д.Хвалово

-  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2016 -2017 годы »

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

исполнитель
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Ожидаемые

результаты

(количественные или качественные показатели)

	областной бюджет
	местный бюджет

	1.

1.1.

	Оборудование контейнерной площадки, приобретение контейнеров для ТБО.

	2016
	Администрация
	1141,600
	57,0776
	Создание   на территории села  условия для комфортной жизни населения, повышение   уровня жизни  населения :

1.1 оборудование контейнерной площадки, приобретение контейнеров для ТБО.

1.2 Выполнение работ по ремонту проезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 1,2,4,14 д. Хвалово

	1.2.
	Выполнение работ по ремонту проезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 1,2,4,14 д. Хвалово

	2
	Устройство заборов и ограждений, ремонт асфальтобетонных покрытий  придомовых  территорий.

	 2017
	 Администрация
	1141,600
	57,0776
	Создание   на территории села  условия для комфортной жизни населения, повышение   уровня жизни  населения -устройство заборов и ограждений ремонт асфальтобетонных покрытий  придомовых  территорий

СМЕТА РАСХОДОВ

на выполнение Плана мероприятий
 муниципальной  программы
«Устойчивое развитие  территории д.Хвалово -  административного  центра муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

 на 2016 -2017 годы »
	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный
исполнитель
	Объем финансирования, тыс.рублей

	1.

1.1.
1.2.

	Оборудование контейнерной площадки, приобретение контейнеров для ТБО.

Выполнение работ по ремонту проезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 1,2,4,14 д. Хвалово

	2016
	Администрация
	57,0776

	2
	  Устройство заборов и ограждений, ремонт асфальтобетонных покрытий  придомовых  территорий.

	2017
	Администрация
	57,0776